[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» мая 2019 г.                                    п. Кропоткин                                            № 50-п

 О продлении срока действия тарифов на услуги
 по вывозу твердых коммунальных отходов,
 оказываемых МУП «Тепловодоцентраль»
на территории Кропоткинского городского поселения

      	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», «Основами ценообразования в области обращения с ТКО» и «Правилами регулирования тарифов в сфере обращения с ТКО», утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.05.2016г. № 484, на основании экономической экспертизы затрат, включенных в стоимость услуг по вывозу твердых коммунальных отходов, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  	1. Продлить действующие тарифы по вывозу ТКО для МУП «ТВЦ п. Кропоткин» в размере, утвержденном Постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 16.11.2017г. № 257-п «Об установлении тарифов на услуги по вывозу ТКО, оказываемых МУП «Тепловодоцентраль» с 01.01.2019 года до момента создания новой схемы по обращению с ТКО на территории Кропоткинского городского поселения.
           2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения кропоткин-адм.рф
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации Кропоткинского
   городского поселения                                                                            О.В. Коробов

                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                  к постановлению администрации
                                                                                        Кропоткинского городского поселения
                                                                                                                  от 24.05.2019 г. № 50-п

Тарифы на услуги в сфере вывоза твердых коммунальных отходов,
оказываемых МУП «Тепловодоцентраль»

	МУП «Тепловодоцентраль»
	Тарифы в руб. за м3
для бюджетных потребителей
(НДС не облагается)
	Тарифы в руб. за м3
для сторонних потребителей
(НДС не облагается)

Услуги по вывозу твердых коммунальных отходов

639,16

735,03